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NIBE förvärvar rörelsen i brittiska Heatrod Element 
 
 
NIBE Industrier har inlett slutgiltiga förhandlingar med Baxi Heating UK Limited för att ta över rörelsen i 
Baxis Heatrod Element. 
 
Heatrod är en av Storbritanniens ledande tillverkare av industriella värmeelement. Företaget grundades 1961 
och har idag 60 anställda samt en omsättning på cirka 54 MSEK. 
 
Planen är att flytta verksamheten till andra NIBE Element-fabriker. Heatrods volymelementdel kommer att 
flyttas till NIBE Elements lågkostnadsenheter i Kina och Östeuropa medan industrielementdelen flyttas till 
NIBE Elementbolaget Shel i Manchester som redan är koncentrerat på industrielement. 
 
- De två industrielementdelarna kommer att etablera NIBE Element som marknadsledande inom sektorn för 
industriella värmeelement i Storbritannien, säger Gerteric Lindquist, koncernchef för NIBE Industrier. 
 
Stängningen av den existerande Heatrod-fabriken planeras att genomföras inom 12 månader. 
 
- Det planerade förvärvet av Heatrod innebär att NIBE fortsätter sin strategi att etablera gruppen som 
marknadsledande inom sektorn för elektriska rör- och folieelement på de viktigaste europeiska marknaderna, 
säger Gerteric Lindquist. 
 
Tillträde kommer preliminärt att äga rum den 1 december 2006. 
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NIBE Industrier AB med huvudkontor i Markaryd har i dagsläget 4.800 anställda och en årsomsättning  
på cirka 4,7  miljarder kr. Bolaget är noterat på Stockholms Fondbörs (O-listan) sedan 1997. 
NIBE Industrier består av tre affärsområden; Element, Villavärme och Brasvärme som samtliga arbetar med  
utveckling, marknadsföring och produktion. Tillverkning sker i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Polen, Tjeckien, 
Italien, Spanien och Kina med följande produktsortimentet: 
NIBE Element: komponenter för elektrisk uppvärmning, huvudsakligen rörelement och folieelement.  
NIBE Villavärme: värmepumpar, varmvattenberedare, biobränsle/ fjärrvärmeutrustning.  
NIBE Brasvärme: braskaminer under varumärkena Handöl, Contura, Cronspisen, Roslagsspisen, Nord och Varde. 
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